
*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

www.travel-free.plwww.travel-free.pl

Juli 2025

www.travel-free.pl

€124.99

Carolina Herrera 
La Bomba 
EDPS Damen 
80ml 
100ml = € 156.24 
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€9.38*
je
€7.49

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 32.85

€9.99*
€7.99

Rifai
Kernelmix 
Delikatessen
300g 
1 kg = € 26.63

€11.99*
€8.49

Haribo
Pick&Party Mini
Süßigkeiten&Kaugummi
748g
1 kg = € 11.35

€8.39*
€5.99

Loacker
Best of Moments
Keks&Snacks
300g
1 kg = € 19.97

€11.99*
€8.49

Haribo&Maoam
DuoPackSour
Süßigkeiten&Kaugummi
653 g
1 kg = € 13.00

€11.99*
€8.49

Maoam
MaoMix, Pouch 
Süßigkeiten&Kaugummi
750g
1 kg = € 11.32

Toblerone
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 360 g
1 kg = € 22.19

€11.19*
je
€7.99

€9.39*
je
€7.49

Milka
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 280– 300g
1 kg = € 24.97-26.75 

Chupa Chups  
Mega Chups
Süßigkeiten&Kaugummi
je 180g
1 kg = € 43.28 
 

€10.99*
je
€7.79

Kinder
Chocolate
Schokolade&Praline
4x100g
1 kg = € 17.47 

€8.79*
€6.99
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€2.49*
je
€1.79

Ritter Sport
Diverse Sorten 
Schokolade&Praline
je 100g
1 kg = € 17.90 

Ritter Sport
Kakao Klasse 
Schokolade&Praline
100g
1 kg = € 19.90 

€5.65*
je
€3.99

Milka 
Diverse Sorten, Schokoladen Tafeln 
Schokolade&Praline
je 270-300g
1 kg = € 13.30-14.78 
 

€2.59*
€1.99

Rifai
Smart Mix
Delikatessen
300 g
1 kg = € 11.63 

€4.39*
€3.49

€4.99*
je
€3.49

Marabou
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 220g
1 kg = € 15.86

€7.19*
je
€4.99

M&M's
Diverse Sorten, Pouch 
Schokolade&Praline
je 281-330 g
1 kg = € 15.12-17.76 

Rifai
Paprika Chilli Lime Mix
Snacks 
250 g
1 kg = € 23.96 

€7.39*
€5.99

€7.19*
€4.99

Maltesers
Pouch
Schokolade&Praline
273g
1 kg = € 18.28

€6.69*
je
€4.79

Skittles
Diverse Sorten 
Süssigkeiten&Kaugummi
je 318g
1 kg = € 15.06



*Nur solange der Vorrat reicht. 

WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  
FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN

*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

Tchibo
Black&White 
Bohne 
Kaffee
1000g 

Tchibo
Diverse Sorten, Barista  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 

€17.99
€14.49

€20.99*
je
€16.99

€7.99*
je
€6.49

Eduscho
Diverse Sorten, Café Ála Carte 
gemahlen 
Kaffee
je 500g 
1 kg = € 12.98 

€8.99*
je
€6.99

Davidoff
Diverse Sorten 
gemahlen 
Kaffee
je 250g 
1 kg = € 13.98 
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Moët & Chandon 
Ice Impérial 
12 %
Champagne
0,75L 
1 L = € 128.00

Moët & Chandon 
Nectar Imperial 
12 %
Champagne
0,75L 
1 L = € 106.67

€115.98*
€96.00

€99.98*
€80.00

€66.00*
€52.99

GlenDronach 
Forgue,10 Jahre 
43%
Highland Single Malt  
Scotch Whisky
1L 
 

€99.00*
€79.99

Chivas Regal 
18 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€107.98*
€88.00

Moët & Chandon 
Rosé Imperial 
12 %
Champagne
0,75L 
1 L = € 117.33

Monkey Shoulder 
40 %
Blended Malt  
Scotch Whisky
1L

€43.49*
€34.99

Black Velvet 
40%
Blended Canadian Whisky 
1L

€18.99*
€15.99

Jameson 
Triple Triple 
40%
Irish Whiskey
1L 
 

€36.99*
€29.99

€22.99*
€19.99

Grant´s 
Triple Wood 
43%
Whiskey
1L 

 
 

MULTIBUY

 
 

MULTIBUY

 
 

MULTIBUY
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€33.49*
€26.99

Bombay 
Sapphire 
40%
Gin
1L

Camus 
VSOP, mit Geschenkverpackung 
40%
Cognac 
1L

€69.00*
€54.99

Flor de Caña  
Volcanic Bourbon Cask 
40%
Rum
1L

€69.00*
€54.99

€27.49*
€21.99

Gordon's 
Dry 
37,5%
Gin
1L
 
 

€28.99*
€23.99

Bacardi 
Carta Oro
40 %
Rum
1L

€27.99*
€23.99

Bacardi 
Carta Negra
40 %
Rum
1L

Bacardi 
Spiced Rum 
35%
Rum
1L

€26.99*
€21.99

€26.99*
€21.99

Bacardi 
Carta Blanca 
37,5%
Rum
1L

€58.49*
€46.99

Grey Goose 
40 %
Vodka
1L
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€8.59*
€6.79

€8.59*
€6.79

Barton&Guestier
Chardonnay Réserve 
13,5%
Weißwein
0,75L 
1 L = € 9.05  

Barton&Guestier
Merlot Réserve
13,5%
Rotwein
0,75L 
1 L = € 9.05  

€9.19*
€7.49

Mionetto 
Prestige Collection 
11%
Prosecco
0,75L 
1L = € 9.99  
 

Pallini 
Limoncello 
26%
Likör  
1L 
 

€21.89*
€17.99

€0.89*
€0.79

Warsteiner 
4,8%
Bier
0,33L 
1 L = € 2.70 

€4.99*
€3.99

Jack Daniels&Cola 
Dose 
5%
Getränk
0,33L 
1 L = € 12.09 

 
 

KEIN  
PFAND

José Cuervo 
Especial Reposado 
38%
Tequila
1L

José Cuervo 
Especial Silver 
38%
Tequila
1L

€29.99*
€24.99

€28.99*
€24.99

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

Metaxa 
5* Orange 
38 %
Brandy 
1L

€24.99*
€20.99

€24.99*
€20.99

Miraval 
Provence 
13,5 %
Roséwein
0,75L 
1 L = € 23.99

€21.99*
€17.99

€20.99*
€17.99

Ouzo  
12 
40%
Aperitif
1L

 
 

KEIN  
PFAND



*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

BEIM KAUF VON  
2x           -PRODUKTEN*  

BEKOMMEN SIE 

25% RABATT AUF BEIDE

 *Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel. 
 



*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

*Nur solange der Vorrat reicht. 
*Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.

BEIM KAUF VON  

2 STÜCK 
ACCESSOIRES* 
(HANDTASCHEN, SCHUHE, GÜRTEL, GELDBEUTEL) 

BEKOMMEN SIE 

25% RABATT AUF BEIDE 



BEIM KAUF VON 2x GESICHTS-  
UND KÖRPERPFLEGEPRODUKTEN* 

AUF DAS ZWEITE GÜNSTIGSTE  
BEKOMMEN SIE  

30% RABATT

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

*Ausgeschlossen SPO-Artikel. 
*Auch auf bereits reduzierte Artikel.

*Ausgeschlossen Marke Rituals. 
*Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.



*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung.  
Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.

  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten.  
Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.
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 2x MINIS-PRODUKTE* KAUFEN, 
AUF DAS ZWEITE  

GÜNSTIGSTE PRODUKT
BEKOMMEN SIE 

40% RABATT

*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.
*Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.



*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

  24.-30.07.2025  
INTERNATIONALER TAG DER FREUNDSCHAFT

*Ausgeschlossen SPO-Artikel. Rabatte dürfen nicht kombiniert werden.
*Ausgeschlossen Marke Chanel, Dior.

  

BEIM KAUF VONBEIM KAUF VON    
2 BEAUTY-PRODUKTEN*  2 BEAUTY-PRODUKTEN*  

DER GLEICHEN MARKEDER GLEICHEN MARKE  
BEKOMMEN SIE BEKOMMEN SIE   

20%20% RABATT  RABATT AUF BEIDEAUF BEIDE
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€199.99*
€169.99

€169.99*
€144.99

€134.99*
€114.99

€169.99*
€144.99

€169.99*
€144.99

€199.99*
€169.99

Tom Ford 
Black Orchid 
PF Damen  
100ml 
 

Tom Ford 
Black Orchid 
EDPS Damen  
100ml 
 

Tom Ford 
Black Orchid 
EDTS Damen  
100ml 
 

Tom Ford 
Noir 
EDPS Herren  
100ml 
 

Tom Ford 
Noir Extreme 
EDPS Herren  
100ml 
 

Tom Ford 
Noir Extreme 
PF Herren  
100ml 
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L'Oréal Paris 
Revitalift Filler Eye Serum 
Skin Care  
20ml 
100ml = € 79.95 
 
 

L'Oréal Paris 
Revitalift Filler Hyaluronic Acid Serum 
Skin Care  
30ml 
100ml = € 53.30 
 
 

L'Oréal Paris 
Revitalift Vitamine C Serum 
Skin Care  
30ml 
100ml = € 53.30 
 
 

L'Oréal Paris 
Perfect Midnight Serum 
Skin Care  
30ml 
100ml = € 69.97 
 
 

L'Oréal Paris 
Revitalift Laser Pure Retinol Night Serum 
Skin Care  
30ml 
100ml = € 56.63 
 
 

L'Oréal Paris 
Revitalift Laser Renew Day Cream 
Skin Care  
50ml 
100ml = € 28.98 
 
 

€20.99*
€15.99

€20.99*
€15.99

€20.99*
€15.99

€25.99*
€20.99

€20.99*
€16.99

€17.99*
€14.49

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50 
Tagespflege 
50ml 
100ml = € 25.58  
 
 

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€16.99*
€12.79

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 



Biotherm Multibuy 

2x Biotherm-Lotionen  
für 36.99€
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€92.99*
€79.99

€92.99*
€74.99

€114.99*
€92.99

€79.99*
€64.99

€77.99*
€62.99

€36.99*
€21.99

€84.99*
€41.99

€97.99*
€77.99

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 159.98 

Calvin Klein 
Eternity Aromatics Essence 
PF Herren  
100ml 
 

Calvin Klein 
Eternity Aromatics Essence 
PF Herren  
100ml 
 

Marc Jacobs 
Daisy Fresh Glow Edition 
EDTS Damen  
75ml 
100ml = € 86.65 
 
 

Marc Jacobs 
Daisy Love Glow Edition 
EDTS Damen  
50ml 
100ml = € 125.98 
 
 

Biotherm 
Anti-Drying Body Milk 
Body Care  
400ml 
100ml = € 5.50 

Lancôme 
Definicils 
Mascara Set  
 

Lancôme 
La vie est belle Iris Infini 
EDPS Damen 
50ml 
100ml = € 155.98 



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 7 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html

BEIM KAUF VON  

1x KERZE* 567G NACH WAHL  

BEKOMMEN SIE EINEN GEWÄHLTEN  
AUTO-LUFTERFRISCHER* "CAR JAR"  

FÜR 0.01PLN
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 *Nur solange der Vorrat reicht.


